АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018 года                                                                                                      № 38

О размещении адресной информации
в государственном адресном реестре

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 31.08.2015 г. №33 «О внесении изменений в Правила  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Верх-Люкинское» Балезинского района Удмуртской Республики», утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 04.08.2015 года № 30, руководствуясь п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Верх-Люкинское» и на основании проведенной инвентаризации объектов в целях обеспечения полноты, достоверности и актуальности, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе сведений адресации, расположенных на территории муниципального образования «Верх-Люкинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  объект адресации, расположенный на территории муниципального образования «Верх-Люкинское» и не вошедший в Федеральную информационную адресную систему (приложение №1).
2. Внести в Федеральную информационную адресную систему сведения об объекте согласно приложения №1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации муниципального
образования «Верх-Люкинское»                                       Е.В.Конева

Приложение №1
к постановлению администрации
 муниципального образования «Верх-Люкинское»
от 25.10.2018 г. №38

Объект адресации,
расположенный на территории муниципального образования «Верх-Люкинское»
и не вошедший в Федеральную информационную адресную систему
[bookmark: _GoBack]

	1
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Верх-Люкинское сельское поселение, деревня Верх-Люкино, ул. Рябиновая, д.16

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]